АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 июня 2021 г.     №  359-па

г. Новодвинск

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 21.06.2021 № 330-па

«Об организации и проведении Белорусской ярмарки»

В  связи  с  неисполнением  требований  постановления  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  21.06.2021  №  329-па  «О  выдаче
разрешения на использование земельных участков без их предоставления и установления
сервитута  обществу  с  ограниченной  ответственностью  «БрестПромПродТорг»,
руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа  Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  муниципального

образования «Город Новодвинск» от 21.06.2021 № 330-па «Об организации и проведении
Белорусской ярмарки».

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев